UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 700/SYT-NVY

V/v đăng ký tham dự lớp “Cập nhật

những kiến thức mới về ung thư”

Đồng Tháp, ngày 26 tháng 3 năm 2019

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khoẻ cán bộ;

- Bệnh xá công an Tỉnh;

- Bệnh viện Quân dân y;

- Bệnh viện tư nhân;

- Phòng Y tế huyện, thị, thành phố;

- Các Hội: Y, Dược, KHHGĐ, Đông Y,

Châm cứu.

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh; Nghị định 176/2013/NĐ-CP ngày

14/11/2013 của Chính phủ Quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực y

tế;

Căn cứ Thông tư 22/2013/TT-BYT ngày 09/8/2013 của Bộ Y tế

về Hướng dẫn việc đào tạo liên tục cho cán bộ y tế;

Căn cứ Kế hoạch số 30/KH-SYT ngày 05/03/2019  của Sở Y tế Đồng Tháp

về Kế hoạch Đào tạo cập nhật kiến thức y khoa liên tục năm 2019

Nhằm cập nhật những kiến thức mới, hướng dẫn chẩn đoán và điều trị một

số bệnh lý ung thư thường gặp, Sở Y tế tổ chức lớp đào tạo “Cập nhật những

kiến thức mới về ung thư”, cụ thể như sau:

- Thời gian: 01 buổi, lúc 14h00 ngày 05/4/2019.

- Địa điểm: Hội trường Sở Y tế Đồng Tháp.

- Đối tượng: Người hành nghề trên địa bàn Tỉnh Đồng Tháp.

- Giảng viên: GSBS Nguyễn Chấn Hùng - Chủ tịch Tổng hội Ung bướu

Việt Nam, Nguyên Giám đốc BV Ung Bướu TPHCM.

- Số lượng: Dự kiến khoảng 150 học viên.

- Kinh phí: 200.000 đồng/học viên.

Sở Y tế cấp giấy chứng nhận đào tạo liên tục cho học viên, đề nghị các đơn

vị, cá nhân đăng ký tham dự theo mẫu (đính kèm), gửi về email

bsthubvdt@gmail.com, trước ngày 01/4/2019 hoặc khi đủ số lượng.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị, Phòng Y tế huyện, thị, thành phố, các Hội

thông báo cho người hành nghề trên địa bàn biết, đăng ký tham dự.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (b/c);

- Các Phòng thuộc Sở;

- Website SYT ;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

KHẨN

mailto:bsthubvdt@gmail.com

   MẪU ĐĂNG KÝ ĐÀO TẠO LIÊN TỤC

STT HỌ VÀ TÊN NĂM SINH CHỨC DANH ĐƠN VỊ

		2019-03-26T16:05:44+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!